

B İ R K A Ç S Ö Z

ARMAĞAN OLSUN

Saygıdeğer okur,

52. sayıyı Prof. Dr. Şükrü Elçin, 56. sayıyı Prof. Dr. Umay Günay armağanı olarak sizlere sunmuştuk. Alanımıza uzun yıllar hizmet ettikten sonra üniversitedeki görevlerinden ayrılan bu iki değerli halkbilimci için hazırladığımız armağan sayılar meslektaşlarımızdan çok büyük ilgi gördü. Bu armağan sayıları hazırlarken alanımıza hizmet eden ve emekliye ayrılan hocalarımıza armağan sayı hazırlamaya devam edeceğimizi bildirmiştik. Bu ilke doğrultusunda bu sayımızı Dr. Yaşar Kalafat'ın önerisiyle, Yunus Zeyrek'in kaleminden okuyacağınız gibi hayatının büyük bir bölümünü halkbilimi derleme ve incelemelerine vermiş olan Prof. Dr. M. Fahrettin Kızıoğlu'ya ayırdık. Bu armağan, hocanın alınımıza katkılarına küçük bir teşekkür sayılırsa ne mutlu bize.

60. sayımızı yine halkbilimi araştırmalarına sağladığı katkılar dolayısıyla teşekkür borçlu olduğumuz ve geçtiğimiz günlerde üniversitedeki resmî görevinden emekliye ayrılan önceki Muğla Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Ethem Ruhi Fıglalı'ya ayırdık. Halkbilimi, özellikle tasavvufî Türk edebiyatı ve teke gelenekleri üzerine yaptığı çalışmalarla tanınan hocamızın biyografisi ve eserleri öneri sahibi Yrd. Doç. Dr. Ali Abbas Çınar tarafından hazırlanmaktadır.

Millî Folklor, bundan sonra da halkbilimi alanında çalışmalarıyla tanınan ve üniversitedeki resmî görevlerinden emekli olan hocalarımıza armağan sayı hazırlamaya devam edecek ve bu konudaki kararlarını sizinle buradan paylaşacaktır.

YAZILARINIZ

Sayın yazarlarımızın dergimize gönderdiği yazıların Yayın İlkelerimize biçim ve içerik bakımından uygun olması gerekmektedir. Gereksiz yazışmalarla zaman ve kaynak ısrafını önlemek için Yayın İlkelerimize uymayan yazıları hakemlere göndermemekteyiz. Diğer yandan halkbilimi konu ve inceleme yöntemlerine göre hazırlanmayan yazıların dergimize gönderilmemesi konusunu -gelen bu tür yazıların çokluğundan dolayı- bir kez daha hatırlatmak zorunda kaldık.

ESKİ TÜRK EDEBİYATI DOSYASI

Eski Türk Edebiyatı ve Halkbilimi etkileşimini öne çıkaran bir dosya hazırladık. Eski Türk Edebiyatı alanında gelenekten nasıl yararlandığı konusunu değerlendiren bu dosyanın bu konuyla ilgilenenlerin dikkatini çekeceğini umuyoruz.

BİLKENT ÖZEL SAYISI

Bildiğiniz üzere, 55. sayımızı "Türk Halkbiliminde Genç Bilkentliler Özel Sayısı" olarak hazırlamıştık. Bu sayı meslektaşlarımızdan umduğumuzdan fazla ilgi gördü ve yeni sayılar için bizi cesaretlendirdi. Yaklaşık altı aydır Bilkent Yüksek Lisans öğrencilerimizle yeni bir özel sayının hazırlığı niteliğinde çalışmalar yürütüyoruz. Bu çalışmalar olumlu sona ulaşırsa gelecek sayımızı "Türk Halkbiliminde Bilkent Yaklaşımı Özel Sayısı" olarak yayımlamayı plânlıyoruz.

Bu sayının da Fransızca düzeltmelerini yapan Dr. Laurent Mignon'a teşekkür ediyor ve yeni özel ve özellikli sayılarımızda buluşmak üzere...

M. Öcal OĞUZ
Yayın Yönetmeni



Prof. Dr. Fahrettin Kırziođlu



Kırziođlu, Cengiz Aytmatov ve Yaşar Kalafat ile